[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля  2012 года

                                   № 284
«О проведении праздничного мероприятия

«Памяти предков будем достойны»
      В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 года, в редакции от 08.11.2007 года, Уставом МО «Сиверское городское поселение», с календарным  планом  мероприятий  Сиверского городского поселения,
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести  20-21 июля 2012 года на базе МБУК СККЦ «Юбилейный» и музея «Дачная столица»  праздничные мероприятия  «Памяти предков  будем достойны», посвящённые  200-летию  первой крупной Победы русской армии в Отечественной войне 1812 года.
2.Утвердить  программу праздничных мероприятий  (Приложение 1).

3.Начальнику отдела учёта и отчётности Ключниковой Л.Б. выделить  денежные средства в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей, согласно  сметы  (Приложение 2).
4.Рекомендовать начальнику 106  ОП УМВД по Гатчинскому району А.Г. Иванову обеспечить охрану  общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий.
5. Рекомендовать главному врачу МУЗ «Гатчинская ЦРКБ» Иванову В. А.  организовать  дежурство машины скорой помощи на время  проведения  праздничных мероприятий.
6.Рекомендовать начальнику Гатчинского гарнизона пожарной охраны  А.В.Блудчему обеспечить дежурство  пожарной машины во время проведения  реконструкции «Клястицкого  сражения» 21.07.2012 г.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на  зам. главы  администрации Сиверского городского поселения   Макарова А. В.

8.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации МО «Сиверское городское поселение».
         Глава администрации

    Сиверского городского поселения                                       М.И.Мадатова
          Исп. Макаров А.В., тел.: 44-927